

Dodávateľ:



Cb elektro s.r.o.
Krivá 25
040 01 Košice 1

IČO: 36584622
 DIČ: 2021882610
 IČ DPH: SK2021882610
 Telefón: +421 55 677 11 73
 E-mail: objednavky@cbelektro.sk
 www.cbelektro.sk

Variabilný symbol: 140102980
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 42319374
 DIČ: 2023660067
 IČ DPH: SK2023660067

Mestská krytá plaváreň
Protifašistických bojovníkov 4
040 01 Košice

účet PayPal:

tel:

Slovensko

Banka: Československá obchodná banka, a.s.
 SWIFT: CEKOSKBX
 IBAN: SK2075000000004001767666
 Číslo účtu: 4001767666 Kód banky: 7500

Forma úhrady: Príkazom

Dátum vyhotovenia: 31.10.2014
 Dátum splatnosti: 14.11.2014
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.10.2014

Konečný príjemca:

Kód tovaru
 Názov

Množstvo J.cena bez DPH spolu bez DPH

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Výdajka č. 14SV06654

Kód tovaru	Názov	Množstvo	J.cena bez DPH	spolu bez DPH
eti 002464040	stýkač modul. R 20-20-off 230V (ETI)	2 ks	11,3000	22,60

eti 002464006	stýkač modul. RD 20-11 230V AC/DC (ETI)	1 ks	13,0700	13,07
---------------	---	------	---------	-------

eti 002100012	istič ETIMAT COLOUR B 1p 6A 10kA (ETI)	1 ks	2,9800	2,98
---------------	--	------	--------	------

eti 002101012	istič ETIMAT COLOUR C 1p 6A 10kA (ETI)	1 ks	2,9800	2,98
---------------	--	------	--------	------

eti 002101014	istič ETIMAT COLOUR C 1p 10A 10kA (ETI)	1 ks	2,5500	2,55
---------------	---	------	--------	------

eti 002100014	istič ETIMAT COLOUR B 1p 10A 10kA (ETI)	1 ks	2,5600	2,56
---------------	---	------	--------	------

Výdajka č. 14SV07144

sx 27800401	Kábel FTP líčna CAT5E FTP PVC lankový SXKL-5E-FTP-PVC-GY (SOLARIX)	282 m	0,2709	76,40
-------------	--	-------	--------	-------

eb 02.5182000	bužírka PBF 8/2 zmrš. čierna (euroB.A.CH)	1 ks	0,6900	0,69
---------------	---	------	--------	------

eb 02.5131600	bužírka PBF 3/16 zmrš. čierna (euroB.A.CH)	1 ks	0,4000	0,40
---------------	--	------	--------	------

eb 02.5112000	bužírka PBF 1/2 zmrš. čierna (euroB.A.CH)	1 ks	0,8100	0,81
---------------	---	------	--------	------

eb 02.5133210	bužírka PBF 3/32 zmrš. hnedá (euroB.A.CH)	1 ks	0,3000	0,30
---------------	---	------	--------	------

eb 02.5134054	bužírka PBF 3/4 zmrš. zel žltá (euroB.A.CH)	1 ks	1,6400	1,64
---------------	---	------	--------	------

Súčet položiek bez DPH	126,98
------------------------	--------

DPH 20%	25,40
---------	-------

Spolu na úhradu s DPH	152,38
------------------------------	---------------

Vystavil: Takacs Peter
 takacs@cbelektro.sk

Ceny uvedené v tejto faktúre sú vrátane recyklačných poplatkov

Spoločnosť Cb elektro, s.r.o. je zapísaná v registri povinných osôb na ministerstve životného prostredia SR pod číslom PO_0008078

Ekonomický a informačný systém POHODA

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Digitally signed by: Peter Takacs
 Date: 2014.10.31 13:46:49
 Reason:
 Location:

Kód tovaru
Názov

Množstvo J.cena bez DPH spolu bez DPH

MESTSKÁ KRYTÁ PLAVÁREŇ
PODATEĽŇA

Došlo
dňa:

31. 10. 2019

Prílohy:

Č. sp.:

Ev. č.:

Vyb.:

Okresný súd Košice I, vložka č. 15465 / V

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v €:

Základ v €

Sadzba

DPH v €

Spolu s DPH v €

0,00

0%

0,00

10%

126,98

20%

0,00
25,40

0,00
152,38

Prevzal:

Pečiatka :

Ekonomický a informačný systém POHODA

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Digitally signed by: Peter Takacs
Date: 2019.10.31 13:48:49
Serial: 2 dokladu 140102980

Location:

Dobro!



Cb elektro s.r.o.
Krivá 25
040 01 Košice 1

IČO: 36584622
 DIČ: 2021882610
 IČ DPH: SK2021882610
 Telefón: +421 55 677 11 73
 E-mail: objednávky@cbelektro.sk
 www.cbelektro.sk

Odberaťel:

Mestská krytá plaváreň
Protifašistických bojovníkov 4
040 01 Košice

IČO: 42319374
 DIČ: 2023660067
 IČ DPH: SK2023660067
 Objednávka č.:
 Datum objednávky:

Číslo výdajky

14SV07144

Vystavená

15.10.2014

Kód tovaru Názov	Čiarový kód	Množstvo	J. cena bez DPH	Celkom bez DPH	spolu s DPH
SX... Kábel... CAT5E FTP PVC lankový S... (SOLARIX)	27801901	282m	0,2709	76,40	91,68
eb... bužirka PBF 8/2 zmrš. čierna (euroB.A.CH)	1234000296555	1ks	0,6900	0,69	0,83
eb... bužirka PBF 16 zmrš. čierna (euroB.A.CH)	1234000296203	1ks	0,4000	0,40	0,48
eb... bužirka PBF 1/2 zmrš. čierna (euroB.A.CH)	1234000295893	1ks	0,8100	0,81	0,97
eb... bužirka PBF 3/32 zmrš. hnedá (euroB.A.CH)	1234000296302	1ks	0,3000	0,30	0,36
eb... bužirka PBF 3/4 zmrš. zel žltá (euroB.A.CH)	1234000296425	1ks	1,6400	1,64	1,97

Súčet položiek bez DPH

80,24

DPH 20%

16,05

Celková úhrada s DPH

96,29

Vý:

Csáki Tomáš

Hmotnosť:

141 kg

Pre:

Pečiatka:

Eko:

Dňa:

Cb elektro s.r.o.
Krivá 25
040 01 Košice 1



IČO: 36584622
 DIČ: 2021882610
 IČ DPH: SK2021882610
 Telefón: +421 55 677 11 73
 E-mail: objednavky@cbelektro.sk
 www.cbelektro.sk

Odberateľ:

x Mestská krytá plaváreň
Protifašistických bojovníkov 4
040 01 Košice

IČO: 42319374

DIČ: 2023660067

IČ DPH: SK2023660067

Objednávka č.:

Datum objednávky:

Číslo objednávky

14SV07160

Výdajka zo skladu

15.10.2014

Kód produktu
Názov

Čiarový kód

Množstvo

J. cena bez DPH Celkom bez DPH spolu s DPH

Kód produktu	6595037601673	Čiarový kód	6595037601673	Množstvo	40m	J. cena bez DPH	0,6442	Celkom bez DPH	25,77	spolu s DPH	30,92
Názov	Krytá plaváreň 24X22mm (dĺž. 2m), HC, (kat.zn.-LV 24X22) (KOPOS)										
Kód produktu	858PT04315426	Čiarový kód	858PT04315426	Množstvo	10ks	J. cena bez DPH	1,2160	Celkom bez DPH	12,16	spolu s DPH	14,59
Názov	Energo 36W/840 T8 120cm (ENERGON)										
Kód produktu	4050300797861	Čiarový kód	4050300797861	Množstvo	10ks	J. cena bez DPH	0,1960	Celkom bez DPH	1,96	spolu s DPH	2,35
Názov	RAM 15 V 11 (RAM)										

Suma položiek bez DPH	39,89
DPH	7,98
Celkom s DPH	47,87

Meno:

Zavodný Marcel
 zavodny@cbelektro.sk

Pečiatka:

Pečiatka:

Ekologický informačný systém POHODA